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NO. 

11 Damián Reyes Cabrera 
21 Eladio Soto 
3 I Félix Javier o'el Rosario 
41 Francisco Eladio Moya Belen 
SIFranklin Acevedo López 
61José Francisco Correa Taveras 
71José Rumaldo Ventura 
81Juan Antonio Díaz Santiago 
9IJuan Martínez Perez 

l0IMaría Estela Burdier de María 
11IMiguel Antonio Aquinio Valdez 
12 I Modesto Mercedes Contreras 
131 Pedro José Santiago Taveras 
141Rafael Antonio Domínguez Adames 
151 Ramon Erasmo Taveras Garc1a 
161 Raquel De Jesús Hernández Vargas 
171Rhadames Antolín Lied Guerrero 
181Salvador Reyes Alcantar� 
19IVíctor Nelfi Rodrlguez Herrera 
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Jubilaciones y Pensiones, enero de 2023 

Ayudantia de. La Vega 

Depto. de Transportacion 
Vice Ministerio Mantenimiento Vial 
Direccion de Comunicaciones 
Peaje Concesionarios 
Depto. de Presuspuesto 
Division de Bienestar Social 
Ayudantia de La Vega 
Departamento de Presuspuesto 
Departamento Provinciales Santiago 
Departamento Provinciales Puerto Plata 
Direccion de Coordinacion Regional 
Division de Equipos y Trasportes 
Division Municipal de Padres Las Casas 
Direccion General de Recursos Humanos 
Direccion General Supervision Y Fiscalizacion De Obras 
Division de Mecanica Pesada 
Division de Activos Fijos 
Direccion de Calidad de Materiales y Geotecnia 

, 

500-22 Ant. H 
134-22 Ant. CRECER 
538-22 Ant. * 

166-22 Ant. * 

525-21 Ant. H 
500-22 Ant. H 
538-22 Ant. H 
500-22 Ant. H 
115-22 Ant. H 
500-22 Ant. H 
326-22 Ant. H 
500-22 Ant. H 
538-22 Ant. H 
538-22 Ant. H 
539-22 Ant. CRECER 

740-21 Ant. H 

500-22 Ant. RESERVAS 

500-22 Ant. H 
326-22 Ant. H 
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Lic? Arfa Cristina Ángeles 

10,000.00 
10,000.00 
60,000.00 
80,000.00 
26,250.00 
10,000.00 
10,000.00 
10,000.00 
10,000.00 
10,000.00 
10,000.00 
11,000.00 

· 10,000.00
31,500.00
22,000.00
12,650.00
23,100.00
15,400.00
10,000.00

, Dg, , �irectora de Recursos Humanos
Oficina de Transparencia MOPC 

Y Acceso a la información Publica 
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